
  

Stránka 1 z 2 

 

            č. dodatku: 000991 01 15 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVċ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZE DNE 31.12.2015 č. 000991 00 15 
 
 
Níže uvedeného dne, mČsíce a roku uzavírají smluvní strany 
 
  
1.   Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem:  Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9    
zastoupená:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva a   
   JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 
IČ:   00005886  
DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1  
č. účtu:   1930731349/0800   
OR:    MS Praha, sp. zn.: cdd. B, č. vložky 847 
 
 ( dále jen „Objednatel“ ) 
 
a 
    
2.                                AB Facility a.s. 
se sídlem:  U Trezorky 921/2, 158 00  Praha 5 - Jinonice   
zastoupený:  Ing. Vladimírem Lenochem, předsedou představenstva 

Ing. Editou Buršíkovou, členem představenstva 
IČ:   24172413 
DIČ:   CZ24172413, plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1 
č. účtu:   43-7797540267 
OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 17593 
 
( dále jen „Poskytovatel“ ) 
 

  
v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ a článkem 25.  

„Smlouvy o poskytování služeb ze dne 31.12.2015“  
(dále jen „Smlouva“)  

 
tento: 

 
Dodatek č. 1 ke SmlouvČ  

( dále jen „Dodatek“ ) 
 
I. 

PředmČt Dodatku 

 

 

 

1) Ustanovení článku 3., se rozšiĜuje o odstavec č. 3.8., v tomto znění: 
 
Poskytovatel je považován za původce odpadů dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění. 
Poskytovatel je odpovědný za nakládání s odpady, zajišťuje jeho odstraňování prostřednictvím oprávněné 
osoby a je povinen dodržovat veškeré náležitosti vyplývající z příslušných právních předpisů.“ 
 

2) Ustanovení ,,PĜílohy číslo 2., Ceník poskytovaných služeb, část B. Služby na objednávku, se 

mění takto: 
 

a) Změna - ěádek č. 4 

Sloupec ,,Předpokládané množství / 1 rok“, se snižuje z 500 hodin na 400 hodin a sloupec 

,,Cena celkem za rok bez DPH“, se snižuje ze 105 000,- Kč na 84 000,- Kč  



  

Stránka 2 z 2 

 

b) Změna - ěádek č. 15 

Sloupec ,,Předpokládané množství / 1 rok“, se snižuje z 350 hodin na 200 hodin a sloupec 

,,Cena celkem za rok bez DPH“, se snižuje ze 70 000,- Kč na 40 000,- Kč  
 

c) RozšíĜení o nový ěádek č. 17. 

Sloupec ,,Popis činnosti“, elektro práce, sloupec ,,Měrná jednotka“, hodina, sloupec 

,,Předpokládané množství / 1 rok“, 250 hodin, sloupec ,,Cena za měrnou jednotku bez DPH“, 
250,- Kč, sloupec ,,Cena celkem za rok bez DPH“, 62 500,- Kč  
 

 

 

3) Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny. 
4) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
5) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně 
podepisují. 

6) Dodatek obsahuje dvě strany textu, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou 
platnost a každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 
 
 
 
 

V Praze dne:                                                                                             V Praze dne: 
 
 Za objednatele:         Za zhotovitele: 
 
 
 
 
_______________________________                                   ____________________________                                
              Mgr. Martin Gillar                                                              Ing. Vladimír Lenoch                                                 
        předseda představenstva                                                               předseda představenstva  
     Dopravní podnik hl.m. Prahy,      AB Facility a.s. 
     akciová společnost 
 
 
 
 
 
 
________________________________   ____________________________  
             JUDr. Jan Blecha    Ing. Edita Buršíková   
     místopředseda představenstva   člen představenstva 
      Dopravní podnik hl.m. Prahy,        AB Facility a.s. 
        akciová společnost      
 
      


